dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0

Homep 3aKJlouuBLlee

oT4yeTa 06 DOroBop Ha

oueHKe npoBepeHue
OLLEHKM

01-07-

2020 000 "OueHKa

03-07-

2020 000 "OueHka

23-07/2020 000 "OueHka"

28-07/2020 | OOO "OueHka"

03-08/2020 | OOO "OueHka"

09-10/2020 | OOO "OueHka"

13-10/2020 | OOO "OueHka"

15-10/2020 | OOO "OueHka"

19-10/2020 | OOO "OueHka"

20-10/2020 000 "OueHka"

CBepeHuna

CanasaToB BukTop Padasanbesuny

000473

24.07.2007

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

07.07.2020

09.07.2020

27.07.2020

04.08.2020

07.08.2020

14.10.2020

16.10.2020

19.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

apeHaa Ckniaia,
HeaBMXNMoe NMYLLEeCTBO

apeHaa rnomeLleHus,
HeABVMXUMOE NMYLLLECTBO

apeHaa ouca, HeABMKNMOe
MMYLLECTBO

apeHOa CKJllaga,
HeABNXNMOE NMYLLECTBO

apeHna CKJlaga,
HeABNXNMOE NMYLLECTBO

apeHna nomMeuleHus,
HeaBMXNMoe NMyLLeCTBO

npuyan, HeaBUXUMOe
MMYLLLECTBO

apeHaa Ckniaia,
HeaBMXNMoe NMYLLEeCTBO

apeHOa CKJlaga,
HeaBMXNMOE NMYLLECTBO

obopynoBaHue, gBMXNUMOE
MMYLLECTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



22-10/2020

23-10/2020

03-11/2020

23-
10/2020-01

05-11/2020

23-11/2020

08-
12/2020-01

24-11/2020

30-11/2020

01-12/2020

201123

02-12/2020

08-12/2020

08-
12/2020-02

201202

201201

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "BoJsmKckun

anbaHc"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "Bomkckunm

anbsaHc"

000 "Bomkckunm

anbsaHc"

28.10.2020

03.11.2020

09.11.2020

16.11.2020

18.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

30.11.2020

04.12.2020

04.12.2020

04.12.2020

07.12.2020

11.12.2020

11.12.2020

16.12.2020

18.12.2020

apeHna CKJlaga,
HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

apeHOa aBTOCeEpBUCa,
HeABNXNMOE NMYLLECTBO

apeHna npundana,
HeaBMXnmoe NnmyLiecTtso

apeHOa aBToCepBuCa,
HeaBMXNMoe nMyLLecTBo

cKnag, HeBUXMMoe
MMYLLLECTBO

apeHaa ouca, HeaBMXKNMOe
MMYLLLECTBO

apeHaa 34aHus,
HeABVMXNMOE NMYLLLECTBO

apeHna CKJlaga,
HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

apeHOa CKJllaga,
HeABNXNMOE NMYLLECTBO

apeHna nomMmelleHus,
HeABNXNMOE NMYLLECTBO

apeHna nomMeuleHus,
HeaBMXNMoe nMyLlecTBo

apeHpia ocuca, HeaBUXUMOE
MUMYLLLECTBO

apeHa nomelieHns,
HeBMXXMMOE UMYLLIECTBO

apeHaa rnomeLleHus,
HeABVMXNMOE UMYLLLECTBO

obopynoBaHune, oBMXNUMOE
MMYLLECTBO

MalUuuHbl 1 0bopypoBaHue,
OBUXVMOE UMYLLLECTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



15-12/2020

201217

16-12/2020

17-12/2020

22-12/2020

23-12/2020

000 "OueHka"

000 "Bomkckunm
anbsaHc"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

21.12.2020

21.12.2020

23.12.2020

24.12.2020

25.12.2020

28.12.2020

apeHpga npuyana,
HeABUXNMOEe UMYLLIECTBO

TPaHCMopTHOE CPEeACTBO,
OBUXVMOE MMYLLLECTBO

apeHaa cknaga,
HeABMXXMMOE NMYLLIECTBO

apeHna nomMeuleHus,
HeaBMXNMoe nMyLLecTBo

apeHaa cknaga,
HeBMXXMMOE UMYLLIECTBO

apeHa nomelieHns,
HeBMXXMMOE UMYLLIECTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



