Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Салаватов Виктор Рафаэльевич 000473 24.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01-07- 2020	000 "Оценка"	07.07.2020	аренда склада, недвижимое имущество	рыночная
						03-07- 2020	ООО "Оценка"	09.07.2020	аренда помещения, недвижимое имущество	рыночная
23-07/2020	000 "Оценка"	27.07.2020	аренда офиса, недвижимое имущество	рыночная						
28-07/2020	000 "Оценка"	04.08.2020	аренда склада, недвижимое имущество	рыночная						
03-08/2020	000 "Оценка"	07.08.2020	аренда склада, недвижимое имущество	рыночная						
09-10/2020	000 "Оценка"	14.10.2020	аренда помещения, недвижимое имущество	рыночная						
13-10/2020	000 "Оценка"	16.10.2020	причал, недвижимое имущество	рыночная						
15-10/2020	000 "Оценка"	19.10.2020	аренда склада, недвижимое имущество	рыночная						
19-10/2020	000 "Оценка"	22.10.2020	аренда склада, недвижимое имущество	рыночная						
20-10/2020	000 "Оценка"	22.10.2020	оборудование, движимое имущество	рыночная						

22-10/2020	ООО "Оценка"	28.10.2020	аренда склада, недвижимое имущество	рыночная
23-10/2020	000 "Оценка"	03.11.2020	аренда автосервиса, недвижимое имущество	рыночная
03-11/2020	ООО "Оценка"	09.11.2020	аренда причала, недвижимое имущество	рыночная
23- 10/2020-01	ООО "Оценка"	16.11.2020	аренда автосервиса, недвижимое имущество	рыночная
05-11/2020	ООО "Оценка"	18.11.2020	склад, недвижимое имущество	рыночная
23-11/2020	000 "Оценка"	27.11.2020	аренда офиса, недвижимое имущество	рыночная
08- 12/2020-01	000 "Оценка"	27.11.2020	аренда здания, недвижимое имущество	рыночная
24-11/2020	000 "Оценка"	30.11.2020	аренда склада, недвижимое имущество	рыночная
30-11/2020	000 "Оценка"	04.12.2020	аренда склада, недвижимое имущество	рыночная
01-12/2020	000 "Оценка"	04.12.2020	аренда помещения, недвижимое имущество	рыночная
201123	ООО "Волжский альянс"	04.12.2020	аренда помещения, недвижимое имущество	рыночная
02-12/2020	000 "Оценка"	07.12.2020	аренда офиса, недвижимое имущество	рыночная
08-12/2020	000 "Оценка"	11.12.2020	аренда помещения, недвижимое имущество	рыночная
08- 12/2020-02	000 "Оценка"	11.12.2020	аренда помещения, недвижимое имущество	рыночная
201202	ООО "Волжский альянс"	16.12.2020	оборудование, движимое имущество	рыночная
201201	ООО "Волжский альянс"	18.12.2020	машины и оборудование, движимое имущество	рыночная

15-12/2020	ООО "Оценка"	21.12.2020	аренда причала, недвижимое имущество	рыночная
201217	ООО "Волжский альянс"	21.12.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
16-12/2020	ООО "Оценка"	23.12.2020	аренда склада, недвижимое имущество	рыночная
17-12/2020	ООО "Оценка"	24.12.2020	аренда помещения, недвижимое имущество	рыночная
22-12/2020	000 "Оценка"	25.12.2020	аренда склада, недвижимое имущество	рыночная
23-12/2020	000 "Оценка"	28.12.2020	аренда помещения, недвижимое имущество	рыночная